
g # ш

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

/о£—~2- сессия _]_ созыва

отс^. Об. с£0/в № /JJ_

О внесении изменения в пункт 1
решения 10-й сессии Смоленского

городского Совета V созыва от

29.04.2016 № 145 «Об условиях

приватизации ангара с земельным

участком по Красиинскому шоссе,

дом № 19а в городе Смоленске»

Принимая во внимание обращение общества с ограниченной

ответственностью «Агентство недвижимости «Импульс-К» от 15.06.2016
№ 23/АЗ-2016, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский
городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в абзац третий пункта 1 решения 10-й сессии Смоленского

городского Совета V созыва от 29.04.2016 № 145 «Об условиях приватизации

ангара с земельным участком по Красиинскому шоссе, дом № 19а в городе

Смоленске» изменение, заменив слова «923 016 (Девятьсот двадцать три тысячи
шестнадцать)» словами «946 213 (Девятьсот сорок шесть тысяч двести
тринадцать)».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Смоленского

городского Совета ,,..., \c\v п
К).К. Сынкин


